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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: (5 (07! lo23

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER LEWH

MBIEMER Mol Lo

ATESI AvHeEr

AMESI BRRIRME
DATELINDJE /2 /03 / /554
VENDLINDJE baé 2(’51‘1
VENDBANIM 2PB0K

NR. ID | 45310294

B. Gjenealitete té& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

EEMER LALYSHLLAR]
ATESI

AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

(emér, mbiémér, nénshkrim)
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| il. MARRJE DIJENI MB| EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/fe nénshkruari /a LENK MoltF , kam marré dijeni dhe jam i
vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t€ dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t8 dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t€ paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

Lens Wl 2~

(emér, mbiemér, nénshkrim)

‘ : ' _ ’;,-;—-" ;
leno MU I ‘9\ 4j7ﬂ !
(eméil‘, mbiemér, nénshkrim)
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= DHI—NA MBi G.JI:NDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Té dhenat ev ved|mlt gquesor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé au autoritet gjygésor
shgrptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o 1 w0 [X]

- Nése po, specifiloni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | Jo [ X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyietl, Shieti | Arsyet | Periudnaibata | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO %

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e s:gunse personale, né fuqi
osejo? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO [7

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme; l

Lena W} b/ O V =

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Giykata

~ Qyteti, shteti | Vepra

6. A &8shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

4

Autoritetl
urdhéruas

' ':Ekzekutlml (nése eshté ne fuqi

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor t€ njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

PO [ ]

jo [X]

Lt?né\

Aelle. gz—

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Qytetidhe |  Arsyejadébimit |  Periudhae Te dhanat e akt|t té cléblmlt :
Shtetl ku keni e e débimit nga shtetl e
Cjetuar 0 s D N e '

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Repubhkes se Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo [% ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Perit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, i€ paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t&¢ dhé&nave té& pasqyruara né kété Formular. :

leng Malld Lo

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklanmm e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevaojiten pér pasqyrimin e té gjitha t¢ dhénave.

LPM A IA“ 0[/0& é’,&

L (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Partia Demokracia Sociale
Rr.Muhamet Gjollesha, .

ish “ Shtépia Botuese 8 Néntori ",
Kati 3. TIRANE

Tel: 00355 (04) 22 27 44 87

Tirang, daté . .2023

DEKLARATE

DEKLARATE E KANDIDATIT PER MOS HAPJE LLOGARIE BANKARE TE POSAGME
PER ZGJEDHJET VENDORE TE 14 MAJIT 2023

Drejtuar : KQZ / KZAZ 72

Uné i nénshkruari_ LENA _WoLe 4 . me cilésiné e kandidatit t& listés
shuméemérore té kandidatéve pér anétar né késhillin bashkiak pér zonén zgjedhore,
Qarku BER</ ) Bashkia__/7R< 1 &, 1é Partisé Demokracia Sociale (PDS): Deklaroj
me pérgjegjési té ploté se: nuk do té pranojé dhurime pér fushatén me vleré mé té
madhe se 50 mijé leké. Pér kété arsye, nuk do to té hap llogari bankare té posagme
pér té pranuar dhurimin e fondeve jopublike.Kjo deklaraté gjen mbé&shtetje né nenin
92/2 pika 2 dhe 3 e ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikés sé
Shqipérisé”, té ndryshuar.

Data e dorézimit t€ deklaratés Emér, mbiemér, firma
|

05/03 /2023 Jenoy  Molloe —F6~



